

C18|12|0209

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
महाप्रयत्न उंडु आवेदन प्रक्रिया

(Healthcare)
(स्वास्थ्य संरक्षण)

APPLICATION NO.: V/1218/0913

APPLICATION DATE
आवेदन तिथि 11/12/2018

NAME OF APPLICANT Sudha Rani
नामदार का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष 60
SEX लिंग F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME
पितृ/स्त्री का नाम

D/o - Ram Babu,

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान बसायी जगह

Charni Temple, Shivdas Nagar, Tjali

DISTRICT Aligarh, UP, 202134

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: अस्ति वसायी जगह

Same as above



VISIT DATE
प्रीफ पैसेट

(0913) Sudha Rani

OCCUPATION:
पेशी

Housewife

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक विवाह

NA

(Attach Proof of Income)
(अस्ति वार्षिक विवाह का दस्तावेज़ लायें)

PAN No. मान्य वाला संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):
आप इन वाले वाले हो (जो मान्य हो उस वाले का विवाह लायें)

Yes / No
हाँ / नहीं ✓

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	Ramchand	63	M	Husband
2	Yogesh	32	M	Son
3	Amita	32	M	Son
4	Noor	30	F	Daughter
5	Renu	21	F	Daughter
6	Jahnvi	24	F	Daughter

BASIS FOR REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
उपरोक्त के द्वारा लिये गए विवाह का अधीक्षण

BPL Card (Attach Card/ Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Rating Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन
राहीं रेता के द्वारा प्रदान वाला (इसका नाम को लाए दीर्घ संग्रह करें)	सरकारी वाला वाला वाला (इसका नाम को लाए दीर्घ संग्रह करें)	सरकारी वाला वाला वाला (इसका नाम को लाए दीर्घ संग्रह करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

उपरोक्त के द्वारा लिये गए विवाह का अधीक्षण

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached वास्तविकता के बारे में एवं औषधों के दस्तावेज़ सूची संलग्न		
	RE - PP		
	LE - T/MAC		
	Surgery - <input checked="" type="checkbox"/> SIC + TOL		

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के द्वारा कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME OF OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT OF ASSISTANCE BEING AVALIED लोग नाम संख्या नाम
1.	SCSH	

Koshika
foundation
building block of life

DECLARATION by APPLICANT: मेरी यह सत्य है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/benefit/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं यहां परामर्श के लिए सभी जानकारी को ज़रूरी बना पावा हूँ। मैंने कहें जिससे एवं क्या क्या तात्पुरता दी गयी है। मैंने यहां परामर्श की ज़रूरती को लिखा है।

2) मैं इस लिए सहमति की "प्रक्रिया प्राप्तिकरण", को भी लिखा है, जाना चाहिए की उत्तर की धूमियत के लिए जिस कारण, जो इस प्राप्त करने में आया था।

3) मैं अपनी जाति के लिए सहमति कुछ नहीं लानी चाहता हूँ। ऐसा एक साथ लिया जाना चाहिए कि यह सहमति को नहीं लिया जाए और यह नहीं लिया जाए।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/post-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kochika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार यह अन्तीम विवरण के बारे की जाए तो जब लक्षण, मैं (लासेंट) अपनी जड़पी की दुष्टी कहता है तब "जोड़ीलका लासेंट" और उसके "लासेंट" को अविद्युत कहता है यह जेह नाम, यह, जड़ी और वह विवरण यह प्रकार है कि "लासेंट" एवं नामी, यह, लक्षण यहाँ उल्लंघन के दृष्टी-कोणोंमें और उल्लंघनों के दृष्टी-कोणोंमें प्रकार लक्षण के दृष्टी-कोणोंमें है। मैं यह का विवरण यह, लक्षण के दृष्टी-कोण वह, वह वहाँ के दृष्टी-कोणोंमें दिया "लासेंट लासेंट" व यहाँ अविद्युत है।

2) मैं (लासेंट) यह भाव में लक्षण है कि यह वास, वास, जड़ी और विवरण वह यह लक्षण के उद्दीर्णों में अविद्युत है दुष्टी कहा; लक्षण का लक्षण वही कहाँ। इस सर्वप्रथम ये "लासेंट" एवं उसके जड़ीलकों का विवरण जड़ीलकों और लक्षणों की ओर।

ABELANTIS IS ANOTHER OBJECT THIS WITH INFORMATION

Number of patients with no family

मुख्यमंत्री

AGREEMENT by HOSPITAL (check all that apply)

By affixing his/hersignature, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirms & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

- १३) यह कि २ तो संभव और ३ ही संभव है किंतु मापदण्ड किसी पर साक्षी बनाए या किसी अब जारी होकर उसमें दो वाले या तीन वाले हैं, तो कि इसमें "संभवता मापदण्डों" है किंतु असंभव है कि उसमें "संभवता मापदण्डों" हाए गए हों कि है। एवं "संभवता मापदण्डों" हाए सामान नियम असंभवता का है ताकि उसमें भी किसी जगह ही न हो संभवता की स्थिति अपनी अपनी स्थिति में अपनी स्थिति रहती है। इस पूर्ण वें सम्पूर्ण वज्र जगह है कि असंभवता किसी गए उसके संभवता की स्थिति में भी संभवता है।

2. "ਕੋਈ ਪਾਂਡਿਆਂ" ਨੇ ਜੀ ਵੱਡਾ ਬੰਦ ਵਿਖੀ ਮੁੱਲ ਮੌਜੂਦ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਹਵਾਲਾ ਕਿਥੋਂ ਦੀ ਗਈ ਹੈ ਤਾਂਤਰਿਕ ਕਾ ਮੁੱਲ ਦੀ ਜੂਝ ਹੁਣਾ ਕੇ ਚੀਜ਼ ਕਾ ਹਿੱਸਾ ਹੈ ਅਤੇ "ਕੋਈ ਪਾਂਡਿਆਂ" ਦੀ ਕਿਸੀ ਜ਼ਾਂ ਕਿਸੀ ਵਾਲੀ ਮੁੱਲ ਹੈ। ਇਸਾਂਤੋਂ ਹਵਾਲਾ ਮੌਜੂਦ ਹੈ ਕਿ ਹੁਣਾ ਮੂਲ ਮੌਜੂਦ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿਸੇ ਵੱਡੀ ਵੱਡੀ ਸੀਮਾ ਵਿੱਚ ਵੱਡਾ ਹੈ।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

प्राचीन विद्या

Dr. Ashwini Kumar

MBS MS FICO

Rico-N

Tame

(Note of Dr. A. Benn. No Date Stamp)

新編增補古今圖書集成

(Name, Designation & Stamp or Autocrossed Signature
on behalf of Hospital)

雨林書屋

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION 2010 FOR 2011

SIGNATURE OF TRUSTEE: John Doe

SIGNATURE of TRUSTEE 2
[Signature]

Eugenj

ScirB